

新北市政府○○局（處、會）  
工程估驗明細單一範例

表二

第 1 頁共 1 頁

工 程 名 稱			○○○工程			契 約 編 號			字第 號		
施 工 地 點			○○區			包 商 字 號					
工 程 編 號			F8902-40			估 驗 次 別			第 ○ 次		
會 計 科 目						估 驗 日 期			○ 年 ○ 月 ○ 日		
項次	項 目	單位	單 價	合 約 計 數		以 前 完 成		本 期 完 成		合 計 完 成	
				數 量	價 值	數 量	價 值	數 量	價 值	數 量	價 值
甲	發包工作費										
1.	挖硬岩	m3	520.60	587.00	305,592.20	0.00	0.00	500.00	260,300.00	500.00	260,300.00
2.	挖軟岩	m3	135.10	391.00	52,824.10	0.00	0.00	300.00	40,530.00	300.00	40,530.00
3.	挖普通土	m3	22.40	978.00	21,907.20	0.00	0.00	700.00	15,680.00	700.00	15,680.00
4.	回填土液壓	m3	27.70	1,955.00	54,153.50	0.00	0.00	1,600.00	44,320.00	1,600.00	44,320.00
5.	140m3/cm2C. T	m3	1,186.10	2,004.00	2,376,944.40	0.00	0.00	1,600.00	1,897,760.00	1,600.00	1,897,760.00
6.	軀體模板	m2	181.20	3,666.00	664,279.20	0.00	0.00	3,000.00	543,600.00	3,000.00	543,600.00
7.	鋼 筋	kg	10.50	188.00	1,974.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
8.	背填卵石	m3	510.70	418.00	213,472.60	0.00	0.00	380.00	194,066.00	380.00	194,066.00
9.	5cm厚瀝青混凝土路面	m2	79.10	12,229.00	967,313.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10.	粘層	m2	5.90	12,229.00	72,151.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
11.	碎石級配料鋪壓	m3	421.70	316.00	133,257.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
12.	φ 2" P. V. C管	支	19.80	407.00	8,058.60	0.00	0.00	320.00	6,336.00	320.00	6,336.00
13.	φ 60cm涵管埋設	支	3,373.80	12.00	40,485.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
14.	陰井	座	3,456.10	2.00	6,912.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
15.	紐澤西護欄	m	764.40	125.00	95,550.00	0.00	0.00	100.00	76,440.00	100.00	76,440.00
16.	2mm厚熱拌塑膠反光標線	m2	164.70	498.60	82,119.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
17.	施工便道	式	13,178.80	1.00	13,178.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
18.	材料試驗費	式	13,178.80	1.00	13,178.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
19.	工程告示牌	式	6,589.40	1.00	6,589.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	小計				5,129,942.22		0.00		3,079,032.00	0.00	3,079,032.00
20.	環境清潔費	式	10,259.70	1.00	10,259.70	0.00	0.00	1.00	6,100.00	1.00	6,100.00
21.	品管費用	式	102,598.84	1.00	102,598.84	0.00	0.00	1.00	61,580.64	1.00	61,580.64
22.	勞工安全衛生管理費	式	20,519.40	1.00	20,519.40	0.00	0.00	1.00	12,200.00	1.00	12,200.00
23.	工程營造保險費	式	75,923.10	1.00	75,923.10	0.00	0.00	1.00	75,923.10	1.00	75,923.10
24.	包商工地管理及利什費	式	419,762.74	1.00	419,762.74	0.00	0.00	1.00	248,644.26	1.00	248,644.26
	小計				5,759,006.00		0.00		3,483,480.00		3,483,480.00
25.	稅捐	式	283,333.00	1.00	283,333.00	0.00	0.00	1.00	174,174.00	1.00	174,174.00
					6,042,339.00		0.00		3,657,654.00		3,657,654.00
合 計 價 值				6,042,339.00		0.00		3,657,654.00		3,657,654.00	
本次估驗計價款		3,657,654.00		本 次 實 付 金 額		3,474,771.00		截至本次累計實付金額		3,474,771.00	
包商簽認	1.本單所計價值及估驗工作數量均實在,估驗日期自 年 月 日至 年 月 日。										
	2.本工程自 年 月 日開工,合約規定工期 天(註明工作天or日曆天),截至 年 月 日止已工作 天(註明工作天or日曆天),完成 %。										

承攬廠商及負責人：

(簽章)

監造單位：

(簽章)